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İdarəetmə!Bütün vilayətlərə aiddir.
İnsanlara ədalət lazımdır!İdarəetmə ədalət gətirir! Custodian Guardian 
dəstəyi 2 səviyyəli bərabər təmsilçilik İdarəetmə, mənəvi(Klan, Orackle), 
siyasi(Əyalət Parlamenti, Şire Şurası).İdarəetmə çox namizəd 1 vasitəsilə 
həyata keçirilirstseçilmiş vəzifədən keçmişdir.
İdarəetmə seçilmiş bərabər nümayəndəlik komitəsi vasitəsilə həyata keçirilir. 1 
liderlik tiranlıqdır!Məsuliyyətlərin bölüşdürülməsi ilə seçilmiş komitənin idarə 
edilməsi ədalətlidir.
Komitədə O və O bərabər təmsil olunur.Toplantıda 'Klan'ı təşkil edən 7 
He, 7 O seçilmiş komitəsi var. Natiqlik 7 He, 7 Orackle'i təşkil edən 
seçilmiş komitəyə malikdir. Shire Şurası 2 nəfəri seçdi(1 O, 1 O)+ 3 
"Şura" yaradan təyinatlar.Parlament 35 He, 35 O seçilmişdən ibarətdir. 
Bu seçilmişlər daha sonra Hökuməti qurmaq üçün 7 He, 7 She seçirlər.

İdarəetmə Məsuliyyət tələb edir.İdarəetmə Qaydalar yaradır(Qanunlar), 
qaydalar(rəhbərlik)və bu qaydaları tətbiq edir. Qaydalar Sosial-Ədalət və 
Mənəvi gücə əsaslanır.Qaydaların icrası həqiqəti ortaya qoyur Məcburi 
Cümlələr Ədaləti vermək üçün Reabilitasiya və ədalətli kompensasiyadan 
istifadə edir!

Siyasi İdarəetmə
Vilayət yaradıldıqdan sonra 35 siyasi dairəyə bölünür.Hər bir rayon 4 
ildən bir seçilir(Quattro il NAtm)1 O 1 Parlamentə 4 il müddətinə. 
Hökmdarlar qrup şəklində deyil, fərd olaraq seçilir(siyasi partiya). 
Namizəd(O, O)ən çox səslə seçilir.Seçilmiş 70 nəfər Hökmdar kimi 
tanınır. Müddəti başa vurmayan hər hansı Hökmdar növbəti ən yüksək 
səsə malik olan şəxslə əvəz olunur.
Kim namizəd ola bilər?A O, 35-dən kiçik və ya 70-dən yuxarı deyil. 
Valideyndir və ya olmuşdur. Əqli və fiziki cəhətdən hazırdır.İşçidir. Heç 
bir qəfəsli reabilitasiyanı tamamlamayıb. Cinsi əlillikdən əziyyət 
çəkməyən(uşaq təcavüzü, qarışıq cins, eyni cins). Universitet təhsili 
yoxdur. Universe Custodian Guardians üzvü parlamentə seçilə bilməz. 
Amma tərəfdarlar bilər.
Hökmdarlar 1st1 He və 1 O seçin.Hər ikisi qanunverici 
olur. Daha çox səs toplayan 1 nəfər "rəis", digəri isə 
"Hökmdar hakimi" olur.(məsələn, O, Başdır və O, 
Hökmdar Hakimdir).Eyni miqdarda səs toplayaraq, bir o 
qədər böyüklər Rəis olur.
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Növbəti Hökmdarlar 3 He və 3 Şey Qanunverici seçirlər.Səslər 
bərabərdirsə, o qədər böyüklər qanunverici olurlar.Rəis ödəyir, 5 
Komandirin(Ətraf mühit, Eksteryer, İnteryer, Bilik, Shire)və 1 Auditor 
portfeli. Vilayət indi idarə olunur.Parlament xalqın, ətraf mühitin və 
Əyalətlərin taleyini yerinə yetirmək üçün azad insanlar tərəfindən seçilir: 
Kosmik tədqiqatlar və müstəmləkəçilik.
Parlamentə təqdim edilən qanunvericiliyə düzəlişlər edilə, lakin geri götürülə bilməz. Hər bir 
Hökmdar təqdim olunan Qanunu dəstəkləmək, məğlub etmək və ya geri götürmək üçün 3 
dəqiqə danışa bilər.Hökmdarlar ya "lehinə", "çəkilmə" və ya "əleyhinə" səs verməlidirlər, bitərəf 
qalmaq mümkün deyil. Səs verməkdən imtina "lehinə" səsi sayılır. Hökmdar Hakiminin səsi 
yoxdur. Qanunvericilik gizli səsvermə yolu ilə 36 “lehinə” səslə qəbul edilib.Qeyd!Qəbul edilmiş 
Qanunvericilik növbəti gün qüvvəyə minir və ya geri tarixə düşə bilər. Uğursuz və ya geri 
götürülmüş Qanunvericilik yalnız dəyişdirilmiş formada təqdim edilə bilər.

Parlament 6 ay müddətində işləyir(2, 4, 6, 8, 10, 12)ilin.Seçki ilində
(Quattro)seçki 1-in son günündə keçirilirst

ay(ulduz).Seçki kampaniyası 13-cü aydan başlayır(Günəş)əvvəlki ilin. 
Pasxa zamanı fasilələr və Ulduz ayında 2-ə qədər davam edirnd

ayın son günü. Reklam yalnız rəqəmsaldır. Yox(vərəqələr, lazımsız məktublar,...)
kağız(zibilləri azaldır, ağacları xilas edir, ..), mitinq yoxdur.

Hökmdar Hakim parlamentə sədrlik edir, parlamenti və seçkiləri idarə edir.
Hökumətin korrupsiyasını, cinayətkarlığını, səriştəsizliyini araşdırır. Ehtiyac 
duyulduqda cinayət təqibi başladır.Hökmdar hakimi hökumətə deyil, 
parlamentə cavab verir. Qabiliyyətsiz Hökmdar Hakimi Parlamentin ən Böyük 
Hökmdarı ilə əvəz olunur.
Hökumət
Hökumət xarici və daxili təhlükəsizliyi təmin edir, kifayət qədər içməli su, 
kifayət qədər yeyilə bilən qida, qoruyucu sığınacaq, pulsuz tibbi xidmət, 
pulsuz təhsil, mükafatlandırılmış iş, layiqli pensiya və son təmin edir.
Hökumət ailəni dəstəkləyir(O, O, ən azı 3 diri doğulmuş)Karantinlər: uşaq 
təcavüzü, homoseksual, transseksual, cəmiyyət həyatını təşviq edir. 
Bəşəriyyətin taleyini yerinə yetirmək üçün əhalinin artımını dəstəkləyir: 
Kosmosun tədqiqi və kolonizasiyası.Hökumət 2 pilləlidir: mərkəzi(vilayət)və 
yerli(Şire).
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İl Hökumətinin keçmiş qanunları tətbiq etməsi və yenisini başlatması lazım 
idi.Hökumət bələdçi kimi “Qanunverici Manifest”dən istifadə edir. 
Parlamentin təsdiq etdiyi qaydalar 'İl-Qanun' olur, təsdiq edilmiş qaydalar 
'Shire-Law' olur.Qanunların 'Ədalət'i gətirməsi və ya gətirməsi lazımdır.
Əyalət Hökuməti ərazinin ölçüsü və əhalinin sıxlığından 
ibarət düsturdan istifadə edərək "Şire" yaradır.3 məsləhətçi 
təyin edir('Habitat Məsləhətçisi', 'Həyat Tərzi Məsləhətçisi' 
'Rifah Məsləhətçisi')'Shire' üçün.İl Hökuməti bütün "Shire" 
fəaliyyətlərini yoxlayır.
İqtisadi idarəetmə üçün(xüsusi mülkiyyət ləğv edilir, birliklər qeydiyyatdan 
çıxarılır), əmək haqqı və şərtlər İl Hökuməti tərəfindən müəyyən edilir və hər il 
nəzərdən keçirilir.Şərtləri və əmək haqqını təyin etmək üçün onlar 
standartlaşdırılır(həftəlik minimum əmək haqqı və çarpan).
Qeyd !!Ən yaxşı iqtisadi idarəetmə üçün hər kəs maaş alandır.
7 ödəniş dərəcəsi var.Parlament hökmdarları üçün ödəniş dərəcələri: wmw x 5>
Hökmdarlar,wmw x 6>Hökmdar komandiri, hökmdar auditoru, wmw x 7>Baş 
hökmdar, hökmdar hakim. Hökmdarlar Parlamenti tərk etdikdə onların faydaları 
sona çatır.Onlar əvvəlki maaş dərəcələrinə qayıdırlar.

İl Hökuməti Kosmik Tədqiqatlar Məhkəməsinə 1 Hakim təyin edir. Bu 
məhkəmədə hər Vilayətdən 1 hakim 7 hakim var.
Əyalət Hökuməti Parlament Kompleksindəki 
Qanunvericilik Palatalarında yaşayır.Onlar 
Heptaqon masası ətrafında görüşürlər.
Ədalət
Ədalətə sahib olmaq üçün Hökumət tərəfindən hazırlanan və Məhkəmələr 
tərəfindən icra edilən Qanunlar lazımdır.Qanunların idarə edilməsi lazımdır. İddia 
edilən qayda pozuntuları Marşal Ofisi tərəfindən araşdırılır(vilayət).İddia edilən 
qayda pozuntuları Şeriflər Bürosu tərəfindən araşdırılır(Şire).
Kosmosun tədqiqi, müstəmləkəçilik qaydaları lazımdır
(qanunlar) Kosmik Tədqiqatlar Məhkəməsi(S>XC).S>XC qərarları 
bütün Əyalətlər üçün məcburidir !!!

Qanun, ədalətsizliyi cəzalandırmalı, icma standartlarına riayət etməlidir(bərabərlik, 
icma vəzifələri, icma hüquqları), bir görünüş vermək, Ədalətli. Qanunlar zəifləri 
qorumaq, güclüləri namuslu saxlamaqdır!Qanunlar cəmiyyətin təhlükəsiz olmasını, 
ətraf mühitlə harmoniyada yaşamasını təmin etməlidir.
Pis Qanunədalətsiz pozğun pislikdir.Bu, azlığın talan yolu ilə çoxluqdan 
istifadə etməsinə imkan verən Hökumətin qanunvericiliyidir
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(oğurluq), istismar(sökmək). Bad Qanun məhkəmə məmurları tərəfindən rədd edilməli, 
Parlament tərəfindən dəyişdirilməlidir. Bütün mövcud pis qanunlara yenidən baxılması 
üçün köhnə qanunvericilik qüvvəyə minir, məcburi cəza tətbiq edilir. Bad Qanunu quran və 
ya mövcud olmasına icazə verən hökumət.Vəzifədən kənar səsə qoyulan hesaba çəkilir, '
XanımR6'.

Pulsuz sahibliktorpaq korrupsiyalaşmış cinayətkar hökumət tərəfindən 
cəmiyyətdən talan edilmiş ictimai torpaqdır.Ya torpaq verdilər(çömbəlmək)ya da 
cinayətkar tamahkarlara satıb(spekulyantlar). Mülkiyyəti ləğv edin, bütün şəxsi 
torpaqları, binaları kompensasiya vermədən müsadirə edin. Sərbəst mülkiyyətdən, 
daşınmaz əmlakdan mənfəət əldə edən hər hansı bir fərdi və ya təşkilatı 
məsuliyyətə cəlb edin(bax: Şər zənciri).1 Allahistifadə etmək, bütün bəşəriyyətin 
bərabər həzz alması üçün Yer planetini yaratdı. Mülkiyyətsiz torpaq, xüsusi 
mülkiyyətdə olan iqamətgahlara təhqir edilir1 Allah. Bu planetdə və ya Kainatın hər 
hansı başqa yerində hər bir daşınmaz əmlak cəmiyyətə məxsusdur(Shire) hamının 
bərabər faydası üçün.
Müəllif hüququ,Patentlərəqli mülkiyyətin acgöz tətbiqidir.Cəmiyyət 
insanlara vasitələr, imkanlar verir(pulsuz təhsil)əqli mülkiyyəti inkişaf 
etdirmək. Buna görə də, bütün əqli mülkiyyət hamının istifadə edəcəyi 
ictimai mülkiyyətdir!Eqoist istifadə, əqli mülkiyyətdən qazanc əldə 
etmək cəmiyyəti talamaqdır Cinayət! 'XanımR6'.
Özəlləşdirməicma aktivləri:Enerji kommunal xidmətlər(qaz, işıq); su kommunal 
xidmətlər(duzsuzlaşdırma, borular, su anbarları, kanalizasiya); ictimai nəqliyyat
(yerli, uzun məsafə); uzun məsafəli yük(hava, quru, dəniz, kosmos); Ünsiyyət
(internet, poçt, radio, televiziya, peyk). Kompensasiya vermədən özəlləşdirilmiş 
icmanın bütün əmlakını müsadirə edin. Sonra onları 'CRON'a çevirin.
Özəlləşdirilmiş icma əmlakından mənfəət əldə edən hər hansı şəxs və ya təşkilatı 
mühakimə etmək,XanımR6Dövlətin dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi 
cəmiyyətdən oğurluq edir. Məsuliyyət daşıyır,XanımR6
Vergi güzəşti ianəsikorrupsiyaya uğramış Hökumət tərəfindən “Vergidən yayınma” 
qanuniləşdirilib.Vergidən yayınma yaxşı bir cəmiyyətdən oğurluq edir! Vergidən çıxma 
ianələrini ləğv edin, Vergidən yayınma, Vergi minimuma endirmə,... Bu vergidən 
yayınmalara şərait yaradan hökumət cinayətdir, dəyişdirilir və mühakimə olunur: '
XanımR6'.

Diplomatik toxunulmazlıqqəbuledilməzdir, heç kim törədilmiş cinayətlərə görə 
cəzadan üstün deyil. Diplomatik toxunulmazlıq əcnəbilərə cəzasız cinayət 
törətməyə imkan verir. Diplomatik toxunulmazlıq ləğv edilir və cinayətlər 
mühakimə olunur.
İkiqat təhlükəcinayətkarın Rehab olmadan azad olmasına imkan verir.Bəzən 
səriştəsiz ittiham və ya hiyləgər müdafiə ədalətsizliklə nəticələnir a
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Törədilən cinayətə görə 'Günahsız' hökmü. Yeni dəlillər əldə edildikdə 
yenidən məhkəmə araşdırması zəruri olur. “İkiqat təhlükə” prinsipi bunun 
baş verməsini qadağan edir. Bu bitir!Heç bir cinayət cəzasız qalmamalıdır. 
Yeni sübutlar üzə çıxarsa, tam Həqiqətə nail olunana qədər həmişə yeni təqib 
mümkün olmalıdır.
Məhdudiyyətlər müddətiqəbuledilməzdir, məsuliyyətə heç bir məhdudiyyət 
yoxdur.Məhdudiyyət müddətini cinayət təqibi ilə əvəz etmək lazımdır. 
Hesabatda heç vaxt vaxt məhdudiyyəti ola bilməz.
Məhkəmələrin məqsədi qaydaların (İl Qanunu) və ya qaydaların (Şire Qanunu) 
pozulmasına görə 'Təqsir' və ya 'günahın olmaması' müəyyən etməkdir.Əgər 
pozuntular varsa, müəyyən etmək üçün istifadə edilən vasitə “Həqiqəti” qurmaqdır. 
Həqiqət düşmənçiliklə deyil, əməkdaşlıqla tapılır.
Qeyd!Ədalətsiz, korrupsioner məhkəmə sistemi aşağıdakılarla əvəz olunur: 
'Ədalətli' Ədalətli, Haqqı quran əməkdaşlıq edən məhkəmə sistemi!

Həqiqət:Nə olub? Baş verənlərə nə səbəb oldu? İnsanın cəhaləti iştirak 
etdimi? İnsan səhlənkarlığı iştirak etdimi? İnsan şərinin içində idi? 
Kompensasiya və reabilitasiya yolu ilə ədaləti necə təmin etmək olar. Bu 
hadisədən hansı dərsləri çıxarmaq olar?
Məhkəmələr2 var: 'İl Mühakimə Məhkəməsi (PTC)', 'Shire Dinləmə Palatası (SHC)'.
Hər ikisində müraciətlərə baxılır. Mülki məhkəmə prosesi yoxdur.Hər iki Məhkəmə 
“Məsuliyyət və kompensasiya” məsələsini həll edir.
'İl Mühakimə Məhkəməsi' işlərə baxır ki, 'Günah' müəyyən edilərsə, 'MS R' İl 
Reabilitasiyasında xidmət göstərir.'Şire Eşitmə Palatası' 'Günah' müəyyən 
edilərsə, 'MS R' Shire Reabilitasiyasında xidmət edildiyi halları sınayır.
Reabilitasiya təhsil, aktivlərin müsadirəsi və qəfəsdən ibarətdir.
Əyalət hüquq-mühafizə orqanları Marşal, Reyncer və Şerif Sentineldən 
ibarətdir.Marşall və Şerif müstəqildirlər. Onlar təyin edilmir və seçilmir. 
Onlar karyera yolunun nəticəsidir:Şagirdlik, iş təcrübəsi, ixtisasartırma, 
təhsil, eyni ixtisaslara malik olan şəxslərin stajına görə yüksəldilməsi.

Təhsil sağlamlıq
Əyalət hökuməti doğulmamışdan qocalara qədər "Pulsuz Təhsil" təmin 
edir.Qeyri-hökumət təhsili bağlanıb.Təhsil valideynlər, pedaqoqlar, tibb 
işçiləri arasında əməkdaşlıqdır.Buraya Pulsuz təhsil, Pulsuz sağlamlıq və 
Şagirdlik daxildir. Universitetlər yoxdur.
SmeC'Şire Tibb Təhsil Kompleksi.PHeC 'İl Xəstəxanası Təhsil 
Kompleksi'.PDEc 'İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi'. CE 'İcma 
Fövqəladə Xidməti'.
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Miqrasiya
Miqrasiya uzunmüddətli kimi təsnif edilir(yenidən məskunlaşma)və ya qısa 
müddətli(səyahət, turizm).Yenidən məskunlaşma yalnız Əyalət daxilində 
mümkündür. Şires arasında hərəkət edir.İstisna,“İsraillilər” ancaq “Vəd edilmiş 
torpaqda” yaşaya bilərlər. Onlar vəd edilmiş diyarı tərk edə bilməzlər. Vəd edilmiş 
torpaqdan kənarda tapılan israillilər dərhal Vəd edilmiş diyara daşınır.
1 allahın arzusu!!!Səyahət yalnız Vilayət daxilində mümkündür.Pasportlar köhnəlib. 
Biznes və ya Hökumət digər Əyalətlərlə əlaqə saxlamaq üçün İnternet və ya Video-
konfransdan istifadə edir.
Resurslar azaldıqca, əhali artdıqca Əyalətlər növbəti 
miqrasiyaya, "Kosmosa" hazırlaşmalıdırlar.O, 
bəşəriyyətin taleyini irəli aparır:Kosmos-Kəşfiyyat(SX), 
Kolonizasiya, fiziki Kainatın qəyyumuna çevrilmək.
Krematorium
AKrematoriuməyalət ictimai xidmət obyektidir.Bu obyekt meyitxananı, son 
portalı və bağçanı idarə edir.Burada ölənlər yarılmadan keçirlər, onların vəziyyəti 
yaxşılaşdırılır və təkrar emal edilir.
Yarılmadan əvvəl və ya sonra insan bədənini cannibalizasiya etmək əxlaqsızlıqdır.
Cannibalizing bədən hissələrini, bədən mayelərini, yumurtaları, spermaları 
çıxarmaqdır.Məsuliyyəti cannibalizing bədən hissəsi:XanımR7

Qəbiristanlıqda dəfn mərasimləri qəbuledilməzdir, çünki 
artan əhali torpaqdan daha faydalı istifadə etməlidir.Bu 
cənazələr Ruhu buraxmadan Kabuslar yaradır. 
Qəbiristanlıqlar şər elitistlər tərəfindən bəyənilir:Bahalı 
tabut, bahalı Başdaşı, möhtəşəm mənzərəli məqbərə.
Qidaların tərkibində olan konservantlar bədənin parçalanmasını dayandıraraq 
qəbirlərin təkrar istifadəsini dayandırır.Qəbirlər cinayəti, soyğunçuluğu, 
vandallığı təşviq edir.Baxımsız qalan qəbirlərdə zərərli həşəratlar var..

Artıq yeni qəbiristanlıqlar yoxdur.Mövcud qəbiristanlıqlar bağlanıb, qazılıb. 
Qalıqlar yandırılır və Krematorium bağına səpilir.Torpaq başqa məqsədlər 
üçün istifadə edilməlidir.
Kosmosun kəşfiyyatı, kolonizasiyası
Hər bir əyalət 'Kosmos>Kəşfiyyat limanı' qurur və orbitə 
çıxarır(S>Xp)..Bütün kəşfiyyatlar aS>Xp. S>Xp həm də 
gələn və gələn bütün trafik üçün karantindir.S>X-ə 
Kosmik Tədqiqatlar Məhkəməsi qaydaları lazımdır(S>XC)
7 Vilayət tərəfindən idarə olunur.

6 İcma7VilayətlərLGMNecə yazılıbsa elə də olacaq18.01.1.1. NAtm.
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